
burmistrz
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 117/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. 2021.1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2021.305ze zm.), art.lll ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022,poz.583 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 43.682.898,82 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i 62.376.266,70 zł po stronie

BURMISTRZ
S:

Marek Fedoruk

Id: 932FD074-17B5-4BC5-A5C4-5EDD23800C69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 czerwca 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 902 78230 202 339,00 2 105 12130
75495 Pozostała działalność 1 826 43230 202 339,00 2 028 77130

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 824 983,30 202 339,00 2 027 322,30
852 Pomoc społeczna 921 216,00 3 000,00 924 216,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 150,00 3 000,00 109 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatow'o-gminnym) ustawami

2010 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Razem: 43 477 559,82 205 339,00 43 682 898,82

Id: 932FD074-17B5-4BC5-A5C4-5EDD23800C69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 793 664,17 192 130,00 1 985 794,17

75495 Pozostała działalność 1 643 595,30 192 130,00 1 835 725,30
4300 Zakup usług pozostałych 1 610 874,81 192 130,00 1 803 004,81

852 Pomoc społeczna 2 326 485,01 7 590,00 2 334 075,01
Ośrodki pomocy społecznej85219 576 217,00 3 000,00 579 217,00
Świadczenia społeczne3110 3 000,00 3 000,00 6 000,00
Pomoc dla cudzoziemców 352 308,0085231 4 590,00 356 898,00
Świadczenia społeczne 139 249,003110 4 590,00 143 839,00

855 Rodzina 3 782 823,00 5 619,00 3 788 442,00
85595 Pozostała działalność 3 284,00 5 619,00 8 903,00

Świadczenia społeczne 3 284,003110 5 619,00 8 903,00

Razem: 62 170 927,70 205 339,00 62 376 266,70

Id: 932FD074-17B5-4BC5-A5C4-5EDD23800C69. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w planie dochodów bieżących i wydatków bieżących

Dział 754 - zwiększenia o kwotę 202.339 zł dokonano na podstawie otrzymanych dochodów:

- na realizację świadczenia 300+ dla uchodźców z Ukrainy- kwota 4.590,00 zł,

- na wypłatę świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy- kwota 5.619,00 zł

- na wypłatę świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy- kwota 192.130,00 zł. 

Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 3.000,00 zł dokonano na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego FB-BP.3111.130.2022 MJ z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.l pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków bieżących na realizację tych zadań o taką samą wartość.

B U-R MISTRZ
iqfe?toju

Marek Fedoruk

Id: 932FD074-17B5-4BC5-A5C4-5EDD23800C69. Przyjęty Strona 1


